Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Rot-Weiss Achern e.V. (30020)
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Anlage
Morezstrasse 4, 77855 Achern
m 0171/9330411 DReinhold@gmx.net

Hallenadresse
Morezstr. 6, 77855 Achern
m 0171/9330411 DReinhold@gmx.net

Sportwart/in
Friedel, Raphael
T 01711770559 raphael.friedel@gmx.de

Jugendwart/in

Steimle, Alexander
T 01634771098 jugendwart@tc-achern.de
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Junioren U15 1 (4er)
MF: David Hsieh
m 01634771098; jugendwart@tc-achern.de

Ra. Name (Nat.)

1

© 00N O~ WNN

PR R R R R ERRE R R
© 0O NO UL WDNPEFE O

20

Fischer, Mats

( Stammverein: Tennisclub Ottenhéfen e.V.)

Hsieh, David

Neuburger, Justus
Becker, Daniel (HUN gA)
Friedel, Joan

Haas, Noah
Hollergschwander, Matti
Sauer, Henri
Hollergschwander, Timmy
Sackmann, Mael
Klostermann, Linus
Gargurin, Daniel

Kostler, Noah

Hummel, Joscha
Schitz, Christian

Vintan, Andrei

Ghita, Raffaele

Holler, Maximilian
Schitz, Arthur

Panter, Leon

* kein Mitgliedsstaat der EU
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11205675
11200258
11084937
11208528
11302556
11402900
11200686
10918855
10902552
10902926
11088092
11152948
10918854
11213101
11165147
11213024
11313037
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